
REGISTROVAT ZDARMA

Virtuální konference

Nové trendy v digitalizaci úřadů
Čtvrtek 26. října | 9:00—12:30
Jaká témata hýbou oblastí digitalizace státní správy pro rok 2024? 
Kybernetická bezpečnost, dokumentové agendy a digitalizace ma-
pových podkladů. Registrujte se na bezplatnou virtuální konferenci, 
která vám pomůže získat potřebné informace.

Konference se koná ve čtvrtek 26. října 2023 od 9:00 do 12:30 formou 
živého online streamu. Registrace i účast na akci je zdarma.

Trendy v digitalizaci úřadů pro rok 2024
Digitalizace státní správy představuje klíčový krok směrem 
k modernizaci a efektivitě veřejného sektoru, který má dopad na 
celou společnost. Umožňuje automatizaci mnoha administrativních 
procesů, vede ke zrychlení veřejných služeb a snížení zátěže pro 
občany i úředníky. Díky digitálním řešením lze správu dokumentů 
a agend úřadů provádět mnohem efektivněji a přesněji.

Digitální ekosystém moderního úřadu pohledem 
předních odborníků
Bezplatná virtuální konference je zaměřena na aktuální vývoj v oblasti 
digitalizace a modernizace státní správy. Účastníci konference získají 
ucelený pohled na nejnovější technologické nástroje a procesy, které 
mohou pomoci úřadům dosáhnout vyšší efektivity, transparentnosti 
a spokojenosti občanů.

Závěrečné losování
Na konci akce vylosujeme ze všech registrovaných účastníků výherce 
stavebnice Lego Technic Ford GT.

Program a témata:

od 9:00 Úvodní slovo, zahájení
Ivo Vrána, ProID

9:00–9:30 Použití elektronických dokumentů na městech a obcích
Triada

9:30–10:00 Digitální mapové podklady a otevřený přístup k nim
ARCDATA PRAHA

10:00–10:30 Zabezpečení přístupů do systémů a moderní elektronický podpis, 
Michaela Lehká, ProID

10:30–10:40 Krátká přestávka

10:40–11:20 Komplexní řízení procesů kybernetické bezpečnosti systémem WebArat 
Peter Bereš, WebArat Solutions

11:20–11:50 Zabezpečení dat i s nízkým rozpočtem – tipy a rady z praxe
Jakub Alimov, Alinet CZ

11:50–12:20 Stojí právo v cestě digitalizace? 
Šimon Toman, Toman, Chrenek, Kotrba

12:30 Závěr, losování

https://proid.cz/virtualni-konference-nove-trendy-v-digitalizaci-uradu/?utm_source=anotace&amp;utm_medium=clanek&amp;utm_campaign=anotace-DigUrad

